UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-TTB                  Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

 GIẤY MỜI

                            Kính gửi: - Sở Y tế (Chi Cục Dân số, Kế hoạch hóa Gia đình);

                                            - UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Sơn Tây, Minh Long,

                                   và huyện Trà Bồng.

Căn cứ Kế hoạch số 960/KH-BDT ngày 26/9/2023 của Ban Dân tộc tỉnh tổ chức

cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia thực hiện Tiểu dự án 2, Dự án 9: Giảm

thiều tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi đi học tập kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2023;

Trên cơ sở đề nghị của các Đơn vị, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức Đoàn Công tác đi

học tập kinh nghiệm trong việc triển khai và tổ chức thực hiện Tiểu dự án 2, Dự án 9 -

Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh phía Bắc, với nội dung sau:

1.Thành phần:

Đại diện sở, ban ngành và UBND các huyện miền núi (Danh sách kèm theo).

2.Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian xuất phát: Vào lúc 5 giờ 30 ngày 09/10/2023.

 - Địa điểm tập trung: Ban Dân tộc tỉnh, số 264 Trần Hưng Đạo, Thành phố

Quảng Ngãi.

3. Lộ trình: có lịch trình kèm theo.

(Đề nghị các đồng chí mang theo Giấy đi đường của đơn vị cử đi và thẻ căn

cước công dân cá nhân).

Ban Dân tộc tỉnh rất mong Lãnh đạo sở ngành và UBND các huyện miền núi cử

cán bộ, công chức, viên chức tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc huyện;

- Các Phòng thuộc Ban:

- Lưu: VT, Thủy.

                       KT.TRƯỞNG BAN
                         PHÓ TRƯỞNG BAN

                       Đỗ Minh Hải

		2023-10-05T07:49:20+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-10-05T08:12:10+0700

		2023-10-05T08:12:10+0700

		2023-10-05T08:12:10+0700

		2023-10-05T08:12:10+0700